
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIE! RADY NARODOWEJ
W SŁUPSKU

Słupsk, dnia 16 stycznia 1984 r. Nr 1 poz. 1—5

Treść

1 — Nr 92/83 Gminnej Rady Narodowej w Koczale
z dnia 21 grudnia 1983 r. w sprawie zatwierdzenia 

miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla mieszkaniowego jednorodzin
nego w Koczale.

zarządzenie

2 — Nr 19/83 Naczelnika Miasta Człuchowa z dnia 6 gru
dnia 1983 r. w sprawie miejscowego planu szczegó
łowego zagospodarowania przestrzennego terenu osie
dla domów jednorodzinnych „Wschód” Człuchów, 

' ul. Wojska Polskiego.

Poz.

3 — Nr 31/83 prezydenta Miasta Słupska z dnia 10 grud
nia 1983 r. w sprawie zatwierdzenia planu szczegó
łowego zagospodarowania osiedla domków jednoro
dzinnych w rejonie ulicy Gdyńskiej „Pęzy Wyro
bisku” na terenie miasta Słupska.

4 — Nr 32/83 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 12 grud
nia 198'3 r. w sprawie zatwierdzenia planu szczegó
łowego zagospodarowania osiedla domków jednoro
dzinnych w rejonie ulic Gdyńskiej i Pogodnej na 
terenie miasta Słupska.

5 — Nr 34/83 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 22 grud
nia 1983 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 
odszkodowania za wywłaszczone grunty na obszarze 

. miasta Słupska.

Poz. 1

UCHWAŁA Nr 92/83 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KOCZALE 

z dnia 21 grudnia 1983 roku
w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego 
„planu zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszka
niowego jednorodzinnego w Koczale”.

Na podstawie art. 64 pkt 1 lit. e ustawy z 25 stycznia 
1958 roku o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26 
poz. 139) art. 16 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r._o pla
nowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1975 r. Nr 11 poz. 67) 
§ 7 ust. 1, § 8 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1978 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zago
spodarowania przestrzennego (M.P. z 1976 r. Nr 31, 
poz. 135) Gminna Rada Narodowa uchwala co na
stępuje:

§ 1

1. Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospo

darowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego jed
norodzinnego w Koczale składający się z następują
cych części:
— plansza podstawowa — wymiarowa w skali 1:1000
— projekt techniczny zewnętrznych sieci wodno-ka

nalizacyjnej w skali 1:1000
— dokumentacja techniczna zasilana w energię elek-' 

tryczną w skali 1:1000
— dokumentacji technicznej ulic, placów i chodników 

w skali 1:1000
2. Ustalenie i opis obejmuje bilans terenu i charaktery

stykę realizacji.

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do:
1. uregulowania spraw własnościowych terenu,
2. dokonanie podziału geodezyjnego na gruncie.

§ 3
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w dro
dze zarządzeń drobnych zmian w zatwierdzonym planie 
po uprzednim uzyskaniu zgody Głównego Architekta Wo
jewódzkiego.

§ 4
Zatwierdzony plan uzyskuje moc powszechnie obowiązu
jącą po ogłoszeniu niniejszej uchwały w Dzienniku 
Urzędowym. WRN w Słupsku.

8 5
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej 

w Koczale 
(—) Józef Bożoga

Poz. 2

ZARZĄDZENIE Nr 19/83 
Naczelnika Miasta Człuchowa 

z dnia 6 grudnia 1983 roku
w. sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowe
go zagospodarowania przestrzennego terenu osiedla do
mów jednorodzinnych „.Wschód” Człuchów ul. Wojska . 
Polskiego.

Na podstawie: art. 23 ust. 1, art. 24.ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1975 
roku Nr 11 poz. 67) oraz § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i try

bu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, 
poz. 135) zarządza się. co następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY poz. 2—4str. 2

8 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego terenu osiedla domów jednorodzin
nych Wschód” Człuchów ul. Wojska Polskiego w skali 
1:1000, sporządzony przez Biuro Projektów Urbanistycz-i 
nych i Komunalnych w Koszalinie wraz z ustaleniami 
realizacyjnymi.

, 8 2
Wszystkie zainteresowane komórki Uizędu Miasta w Człu
chowie, przedsiębiorstwa, instytucje, których plan doty
czy zobowiązane są do uwzględnienia w swej działalności 
inwestycyjno-gospodarczej itp. zadań i postulatów wyni
kających dla nich z zatwierdzonego planu, o którym mo
wa w § 1 — zgodnie z zakresem i treścią planu.

§ 3 .

Upoważnia się Kierownika Wojewódzkiego Biura Plano
wania Przestrzennego w Słupsku — Pracownia P-4 w 
Człuchowie do dokonywania drobnych odstępstw od za
twierdzonego planu, po uprzednim uzyskaniu uzgodnień 
Głównego Architekta Województwa Słupskiego.

§ 4

Uzbrojenie działek I etapu omawianego planu przewiduje 
się w latach 1984—1936. '

§ 5

Realizacja II etapu przedmiotowego planu nastąpi po 
wykonaniu centralnego systemu kanalizacji sanitarnej.

§ 6

Zainteresowań' jednostki i osoby mogą przeglądać plan 
(§ 1) w Urzędzie Miejskim w Człuchowie.

§ 7

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN w Słupsku oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miej
skiego w Człuchowie. Z dniem ogłoszenia niniejszego Za
rządzenia w Dzienniku .Urzędowym zatwierdzony plan 
uzyskuje moc powszechnie obowiązującą.

w/z Naczelnika Miasta
(—) inż. Zofia Ryngwelska 

Sekretarz Urzędu

Nr 31/83ZARZĄDZENIE 
„ Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 10 grudnia 1983 roku
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospoda
rowania osiedla domków jednorodzinnych w rejonie ulicy 
Gdyńskiej „Przy Wyrobisku” na terenie miasta Słupska.

Poz. 3

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31 poz. 135) 
— po zapoznaniu się z opracowanym projektem i ma
teriałami z tym związanymi zarządza się co następuje:

8 1
Zatwierdzić plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego terenu domków jednorodzinnych w rejonie 
ul. Gdyńskiej „Przy Wyrobisku” w Słupsku.

§ 2
Zobowiązuje się Miejski Zarząd Inwestycji do opracowa
nia w I kwartale 1984 roku projektów technicznych na 
infrastrukturę komunalną ww. osiedla.

' § 3

' § 4
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Słupsku.

§ 5

Zainteresowane jednostki i osoby mają prawo wglądu do 
Miejscowego Planu Szczegółowego Zagospodarowania Te
renu w Urzędzie Miejskim w Słupsku w Wydziale Geo
dezji i Gospodarki Terenami.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PREZYDENT MIASTA 

(—) mgr Antoni Bernatowicz
Nadzór nad .wykonaniem Zarządzenia powierza się Archi
tektowi Miasta*

Poz: 4

' ZARZĄDZENIE Nr 32/83 
Prezydenta Miasta Słupska 
z dnia 12 grudnia 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospoda
rowania osiedla domków jednorodzinnych w rejonie ulic 
Gdyńskiej i Pogodnej na terenie miasta Słupska,

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31. 
poz. 135) — po zapoznaniu się z opracowanym projektem 
i materiałami z tymi związanymi zarządza się co następuje:

8 1
Zatwierdzić plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego terenu osiedla domków jednorodzinnych w 
rejonie ulic Gdyńskiej i Pogodnej w Słupsku.

8 2
Zobowiązuje się Miejski Zarząd Inwestycji, do opracowa
nia w I kwartale 1984 r. projektów technicznych na in
frastrukturę komunalną ww. osiedla.

8 3
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Archi
tektowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Słupsku.

8 5

Zainteresowane jednostki i osoby mogą przeglądać Szcze
gółowy Plan Miejscowy Zagospodarowania Terenu w 
Urzędzie Miejskim w Słupsku w Wydziale Geodezji 
i Gospodarki Terenami.

8 6

Zarządzenie, wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PREZYDENT SŁUPSKA 

t—) mgr Antoni Bernatowicz



poz. 5 DZIENNIK URZĘDOWY str. 3

Poz. 5

ZARZĄDZENIE Nr 34/83 
Prezydenta Miasta Słupska 
z dnia 22 grudnia 1983 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek odszkodowania za 
wywłaszczane grunty na obszarze miasta Słupska.

N i podstawie art. 8 ust. 1, 2, 8, 9 ustawy z dnia 12 marca 
1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości 
(Dz.U. z 1974 r. Nr 10, poz. 64) w związku z § 4 rozpo
rządzenia Rady Ministrów z dnia 27 września 1974 r. w 
sprawie zasad ustalania odszkodowań za budynki i grun
ty w mieście, ograniczenia rzeczowego na nieruchomoś
ci (Dz.U. Nr 36, poz. 212, zmiana: Dz.U. z 1982 r. Nr 12, 
poz. 91) w związku z zarządzeniem Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. w 
sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (M.P. Nr 23, poz. 205), zarządza 
się co następuje:

8 1

1.- Odszkodowanie za grunty w granicach administracyj
nych miasta Słupska ustala się według następujących 
zasad:
1) przy wywłaszczaniu całości gruntu:

a) za obszar równy działce normatywnej w wyso
kości 10°/o kosztów wybudowania domu jedno
rodzinnego pigcioizbowego określonych w pkt 2,

b) za pozostały obszar:
pięciokrotną wysokość stawki ustalonej za 1 m2 
gruntu orneg-e klasy I w strefie ekonomicznej 
wielkomiejskiej dla osób, dla których grunty te 
nie stanowią wyłącznego źródła utrzymania, 
dziesięciokrotną wysokość stawki ustalonej za 1 m2 
gruntu ornego klasy I w strefie ekonomicznej 
wielkomiejskiej dla osób. dla których grunty te 
stanowią wyłączne źródło utrzymania.

2) ustala się. że przeciętny koszt wybudowania domu 
jednorodzinnego pięcioizbowego — stanowiący pod
stawę do ustalenia odszkodowania za inny budynek 
niż określony art. 8 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 
1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nierucho
mości (Dz.U. z 1974 r. Nr 10, poz. 64) praż za grunty

w mieście"określone w art. 8 pkt 1 litera „a” tejże 
ustawy ustalony metodą kosztorvsową przy zasto
sowaniu aktualnych jednostkowych cen materiałów 
budowlanych, robocizny i transportu — wynosi na 
terenie miasta Słupska 2,6 min. zł.

2. Jeżeli wywłaszczeniu podlega całość gruntu, którego 
powierzchnia jest mniejsza od najmniejszej dopuszczal
nej powierzchni działki pod budowę domu jednoro
dzinnego, odszkodowanie ustala się próporcjonalnie do 
wartości działki normatywnej.

3. Jeżeli wywłaszczeniu podlega cześć gruntu, a pozostała 
część wynosi nie mniej niż powierzchnia działki nor
matywnej przyjętej w" danej miejscowości pod budowę 
domu jednorodzinnego wolnostojącego, odszkodowanie 
oblicza się jak w ust. 1 pkt 1 litera „b”.

§ 2

Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Słupska Nr 10/81 
z dnia 18 marca 1981 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek odszkodowania za wywłaszczone grunty na obsza
rze m. Słupska.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wy
działu Geodezji i Gospodarki Terenami.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Słupsku.

PREZYDENT MIASTA

(—) mgr Antoni Bernatowicz

fśM Ü*¥ ™ W \ 9*

I



\

/

/

\

w Sf.UPSK rr

iiiJ-'Mt ßl/ßZ£iflWO-GOSPflöilflCZy
tr

Kedakcja: Urząd Wojewódzki — Biuro Organia
i* -1 ! ' 1 Ą
ytMjno-PrawneJf Kadr

Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 75, 
Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budź#

Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 87, teł. 52-01, w.
Jospodarczy

Opłcta za prenumeratę rocznq ze skorowidzem wynosi 46 zł

Opłata za prenumeratę półroczng bez skorowidza wynosi — 22 zł

Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem bankowym na konto 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Narodowym 
Banki' Polskim I Oddział w Słupsku Nr 611-95-33, Rachunków za prenume
ratę nie wystawia się.

—

A

ODBIORCA

Cena^zł 4
C\j.

Słupsk,^9 700 34.

tli b&j (ju>44 o,

eąm,

2Hy%0^'Ó ^


